АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2012

                   № 49

с. Михайловка

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Тереньгульского района Ульяновской области, Постановлением администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» № 41 от 12.04.2012 «О разработке и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение» согласно приложениям №1,№2,№3,№4,№5,№6.
2. В 10 дневный срок с момента утверждения опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Тереньгульского района.

3.  В 10 дневный срок с момента утверждения предоставить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение» в Министерство сельского хозяйства Ульяновской области для размещения на официальном сайте Министерства сельского хозяйства Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»                                    В.А. Егоров

                           Приложение № 1

к Постановлению администрации муниципального образования
 «Михайловское сельское поселение»

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»»

№ 49 от 25.05.2012 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО «Михайловское сельское поселение»

	№
	Адрес
местоположения
и тип
нестационарного
торгового
объекта
	Площадь места размещения нестационарных торговых объектов
	Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
	Типы нестационарных торговых объектов для размещения
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарных торговых объектов
	Категория Хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарные торговые объекты
	      Иная
дополнительная
информация

	1
	        2
	     3
	      4
	      5

	      6
	     7
	         8

	1
	с. Михайловка ул. Центральная площадка около дома №45
	80 кв. м

	государственная
	Автолавки, палатки, лотки, контейнера.

	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

	2
	с Скрипино ул Степная  площадка около дома №59
	42кв. м
	государственная
	Автолавки, палатки, лотки, контейнера,

	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

	3
	с Гавриловка ул Данилова (площадка между домами 28-30)
	100кв.м

	государственная
	Автолавки, палатки, лотки, контейнера.

	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

	4
	с. Елшанка ул. Сорокина (площадка между домами 9-11)
	100 кв. м

	государственная
	Автолавки, палатки, лоток, контейнер

	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

	5
	с.Калиновка ул. Молодежная  площадка около дома № д.7
	50кв. м
	государственная
	Автолавки, палатки, лотки, контейнера

	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

                                Приложение № 2

к Постановлению администрации муниципального образования
 «Михайловское сельское поселение»

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»»

№ 49 от 25.05.2012 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО «Михайловское сельское поселение» с Михайловка

Жилой сектор улицы

                    торговая площадь

                                Приложение № 3

к Постановлению администрации муниципального образования
 «Михайловское сельское поселение»

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
 на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»»

№ 49 от 25.05.2012 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО «Михайловское сельское поселение» с Скрипино

Жилой сектор улицы

                    торговая площадь

                                Приложение №4

к Постановлению администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

Приложение № 4

к Постановлению администрации муниципального образования
                                Приложение № 4

к Постановлению администрации муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»»

№ 49 от 25.05.2012 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО «Михайловское сельское поселение» с Гавриловка

Жилой сектор улицы

              торговая площадь
                                Приложение № 5

к Постановлению администрации муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»»

№ 49 от 25.05.2012 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО «Михайловское сельское поселение» с Елшанка

Жилой сектор улицы

                  торговая площадь

 Приложение № 6

к Постановлению администрации муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
 на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»»

№ 49 от 25.05.2012 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО «Михайловское сельское поселение» с Калиновка

Жилой сектор улицы

                 торговая площадь

Глава администрации МО                                                                                                                                                                                         «Михайловское сельское поселение»                                                       В.А.Егоров
Дом №43

Дом №45

ООП

(10*8) м

ул. Центральная (асфальт)

ул. Центральная 11 СДК

Дом №57

Дом №59

ООП

(7*6) м

ул.Степная

ул

. Центральная (асфальт)

Дом №28

Дом №30

ООП

(10*10) м

Дом №9

Дом №11

ООП

(10*10) м

ул.Сорокина(асфальт)

ул

. Центральная (асфальт)

дом №24

 Центральная 11 С

ДК

Дом №7

Дом №11

ООП

(5*10) м

т

ул.Молодежная(асфальт)

ул

. Центральная (асфальт)